

č	Výkaz výměr - položkově	m.j	počet	Cena ks	Cena celkem
	D1 + D3 - LEVÁ STRANA PŘEPYCHY + ČESKÉ MEZIRÍČÍ				
	6x pokoj + 2x hala				
01.I	Venkovní jednotka, chlad. výkon 7,1kW, topný výkon 8,5kW,chladiivo R32, 230V	ks	2	27 880,00 Kč	55 760,00 Kč
01.II	Vnitřní nástěnná, chlad. výkon 2,1kW, topný výkon 2,6kW, vč. infra ovladače, VxŠxH:	ks	2	4 208,00 Kč	8 416,00 Kč
01.III	Vnitřní nástěnná, chlad. výkon 2,6kW, topný výkon 2,8kW, vč. infra ovladače, VxŠxH:	ks	2	4 600,00 Kč	9 200,00 Kč
01.IV	Vnitřní nástěnná, chlad. výkon 3,5kW, topný výkon 3,6kW vč. infra ovladače, VxŠxH:	ks	2	5 416,00 Kč	10 832,00 Kč
01.V	Venkovní jednotka, chlad. výkon 10,0kW, topný výkon 12,0kW,chladiivo R32, 400V	ks	2	39 368,00 Kč	78 736,00 Kč
01.VI	Vnitřní nástěnná, chlad. výkon 10,0kW, topný výkon 12,0kW, vč. infra ovladače, VxŠxH:	ks	2	14 216,00 Kč	28 432,00 Kč
01.VII	Prostupová střešní taška	ks	4	280,00 Kč	1 120,00 Kč
01.VIII	Střešní lávka pro ukotvení venkovní jednotky na střechu	ks	4	2 400,00 Kč	9 600,00 Kč
01.IX	Usazení venkovní jednotky vč. tlumičů otřesu na střešní lávku	ks	4	400,00 Kč	1 600,00 Kč
01.X	Technologické potrubí Cu 10/6mm, dvoutrubka vč. parotěsné izolace, komunikačního kabelu	bm	60	280,00 Kč	16 800,00 Kč
01.XI	Odvod kondenzátu - samospádem	bm	38	32,00 Kč	1 216,00 Kč
01.XII	Pohledová lišta pro zákryt Cu	bm	4	280,00 Kč	1 120,00 Kč
I.13	Režie na akci, závěs. a kotev. materiál, tlak. zkoušky	ks	2	3 200,00 Kč	6 400,00 Kč
I.14	Instalace rozvodů, zařízení, zprovoznění	ks	2	8 000,00 Kč	16 000,00 Kč
I.15	Pronájem jeřábu	ks	2	800,00 Kč	1 600,00 Kč
I.16	Doprava, přesun hmot	ks	6	800,00 Kč	4 800,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				251 632,00 Kč

č	položka	m.j	počet	Cena ks	Cena celkem
	D1 + D3 - PRAVÁ STRANA PŘEPYCHY + ČESKÉ MEZIRÍČÍ				
	4x pokoj + 2x hala				
01.I	Venkovní jednotka, chlad. výkon 5,2kW, topný výkon 5,4kW,chladiivo R32, 230V	ks	2	18 496,00 Kč	36 992,00 Kč
01.II	Vnitřní nástěnná, chlad. výkon 2,6kW, topný výkon 2,8kW, vč. infra ovladače, VxŠxH:	ks	2	4 600,00 Kč	9 200,00 Kč
01.III	Vnitřní nástěnná, chlad. výkon 3,5kW, topný výkon 3,6kW vč. infra ovladače, VxŠxH:	ks	2	5 416,00 Kč	10 832,00 Kč
01.IV	Venkovní jednotka, chlad. výkon 10,0kW, topný výkon 12,0kW,chladiivo R32, 400V	ks	2	39 368,00 Kč	78 736,00 Kč
01.V	Vnitřní nástěnná, chlad. výkon 10,0kW, topný výkon 12,0kW, vč. infra ovladače, VxŠxH:	ks	2	14 216,00 Kč	28 432,00 Kč
01.VI	Prostupová střešní taška	ks	4	280,00 Kč	1 120,00 Kč
01.VII	Střešní lávka pro ukotvení venkovní jednotky na střechu	ks	4	2 400,00 Kč	9 600,00 Kč
01.VIII	Usazení venkovní jednotky vč. tlumičů otřesu na střešní lávku	ks	4	400,00 Kč	1 600,00 Kč
01.IX	Technologické potrubí Cu 10/6mm, dvoutrubka vč. parotěsné izolace, komunikačního kabelu	bm	40	280,00 Kč	11 200,00 Kč
01.X	Odvod kondenzátu - samospádem	bm	32	32,00 Kč	1 024,00 Kč
01.XI	Pohledová lišta pro zákryt Cu	bm	3	280,00 Kč	840,00 Kč
01.XII	Režie na akci, závěs. a kotev. materiál, tlak. zkoušky	ks	2	3 200,00 Kč	6 400,00 Kč
I.13	Instalace rozvodů, zařízení, zprovoznění	ks	2	8 000,00 Kč	16 000,00 Kč
I.14	Pronájem jeřábu	ks	2	800,00 Kč	1 600,00 Kč
I.15	Doprava, přesun hmot	ks	6	800,00 Kč	4 800,00 Kč
				- Kč	
	Cena celkem bez DPH				218 376,00 Kč

č	položka	m.j	počet	Cena ks	Cena celkem
	D2 + D4 - LEVÁ A PRAVÁ STRANA PŘEPYCHY + ČESKÉ MEZIŘÍČÍ				
	12x pokoj + 4x hala				
01.I	Venkovní jednotka, chlad. výkon 7,1kW, topný výkon 8,5kW,chladiivo R32, 230V	ks	4	27 880,00 Kč	111 520,00 Kč
01.II	Vnitřní nástěnná, chlad. výkon 2,1kW, topný výkon 2,6kW, vč. infra ovladače,	ks	4	4 208,00 Kč	16 832,00 Kč
01.III	Vnitřní nástěnná, chlad. výkon 2,6kW, topný výkon 2,8kW, vč. infra ovladače, VxŠxH:	ks	4	4 600,00 Kč	18 400,00 Kč
01.IV	Vnitřní nástěnná, chlad. výkon 3,5kW, topný výkon 3,6kW vč. infra ovladače, VxŠxH:	ks	4	5 416,00 Kč	21 664,00 Kč
01.V	Venkovní jednotka, chlad. výkon 10,0kW, topný výkon 12,0kW,chladiivo R32, 400V	ks	4	39 368,00 Kč	157 472,00 Kč
01.VI	Vnitřní nástěnná, chlad. výkon 10,0kW, topný výkon 12,0kW, vč. infra ovladače, VxŠxH:	ks	4	14 216,00 Kč	56 864,00 Kč
	Celková ceníková cena zařízení			- Kč	- Kč
01.VIII	Prostupová střešní taška	ks	8	280,00 Kč	2 240,00 Kč
01.IX	Střešní lávka pro ukotvení venkovní jednotky na střechu	ks	8	2 400,00 Kč	19 200,00 Kč
01.X	Usazení venkovní jednotky vč. tlumičů otřesu na střešní lávku	ks	8	400,00 Kč	3 200,00 Kč
01.XI	Technologické potrubí Cu 10/6mm, dvoutrubka vč. parotěsné izolace, komunikačního kabelu	bm	140	280,00 Kč	39 200,00 Kč
01.XII	Odvod kondenzátu - samospádem	bm	60	32,00 Kč	1 920,00 Kč
I.13	Pohledová lišta pro zákryt Cu	bm	8	280,00 Kč	2 240,00 Kč
I.14	Režie na akci, závěs. a kotev. materiál, tlak. zkoušky	ks	4	3 200,00 Kč	12 800,00 Kč
I.15	Instalace rozvodů, zařízení, zprovoznění	ks	4	8 000,00 Kč	32 000,00 Kč
I.16	Pronájem jeřábu	ks	4	2 560,00 Kč	10 240,00 Kč
I.17	Doprava, přesun hmot	ks	12	800,00 Kč	9 600,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				515 392,00 Kč

CELKEM

985 400,00 Kč

V Pardubicích dne 23.3. 2020